
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.09.2023 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 14:34 Skat.: 52 Spēles Nr.: 2

Mārupes Hokeja Savienība HK Olaine2 : 3
(0:0, 2:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs, RUDZĪTIS Ritvars Roberts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 2 2:00 : 7:05 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:29 : 2:26 1 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 6 5:29 : 9:31 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  3 IVANOVS Dāvids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OLA  17 PUZINKEVICS Denis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:55 03:55 OLA  21 KOKOREVIČS Emīls Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 06:17 08:17 MHS  30 MIKLAVS Olafs Pretinieka turēšana
Nor. 08:29 10:29 MHS  4 ILSJĀNS Adrians Nepareizs uzbrukums
Nor. 10:00 12:00 MHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 18:26 20:26 MHS  29 HMEĻŅICKIS Toms Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:45 0:1 OLA VS 28 GAUMIGS Dāvids Dāvis POGULIS Markuss Roberts #32
Nor. 27:05 28:34 OLA  21 KOKOREVIČS Emīls Klupināšana

Vārti 28:34 1:1 MHS VV1 2 ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts MIKLAVS Olafs #30, KĀPOSTIŅŠ Marsels
#12

VS 28:34  MHS  3 IVANOVS Dāvids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:34  MHS  31 ŠAFIRS Ārons Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 31:13 1:2 OLA VS 9 LAZAREVS Alberts GAUMIGS Dāvids Dāvis #28
Nor. 34:14 36:14 MHS  10 MĒNESIS Alekss Sitiens ar nūju
Vārti 36:23 1:3 OLA VS 32 POGULIS Markuss Roberts  
Vārti 37:02 2:3 MHS VS 15 ŠEVČENKO Nils  
Nor. 37:29 39:29 OLA  8 MASLOVIČS Alekss Bloķēšana
VS 40:00  MHS  31 ŠAFIRS Ārons Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  OLA  17 PUZINKEVICS Denis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupes Hokeja Savienība
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Olaine
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Mārupes Hokeja Savienība (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 V IVANOVS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ILSJĀNS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SUTIRINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U CVETKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MĒNESIS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KĀPOSTIŅŠ Marsels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠEVČENKO Nils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U OŽIMA Darja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OŽIMA Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BĒRZUPS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HMEĻŅICKIS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MIKLAVS Olafs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V ŠAFIRS Ārons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KUBLAČOVS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ROZENBERGS Edgars

HK Olaine (OLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BONDARENKO Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 V ZAHARENKO Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KUDELKO Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MASLOVIČS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LAZAREVS Alberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JEROFEJEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LOSS Rodions 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 V PUZINKEVICS Denis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KOKOREVIČS Emīls 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FREIMANIS Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GAUMIGS Dāvids Dāvis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U STARČENKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U POGULIS Markuss Roberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U BONDARENKO Danils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ULPE Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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